
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:37:01

TORNEO PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720139

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ FLORIDO, LUIS GOLF HATO VERDE 11,6 M M 3 10 29 29
2 MORENO BEGINES, JUAN CARLOS VILLA NUEVA GOL 10,5 M M 2 9 23 23
3 TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 22 22
4 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,5 M M 4 21 19 19
5 RUEDA AMADO, CRISTOBAL GOLF CAMPANO 23,0 M M 4 22 17 17

CASTAÑO ALBA, JESUS ANTONIO GOLF HATO VERDE 17,6 M M 3 16 17 17
CABALLERO ONTIVEROS, PEDRO ESC LA CARTUJA 13,5 M M 3 12 17 17
SILVA ROMERO, BENITO ZAUDIN 9,1 M M 2 8 17 17

9 PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 16 16
LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 16,9 M M 3 16 16 16

11 PEREZ CUAJARES, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 23,3 M M 4 22 15 15
GIRALDEZ FERRARI, JAVIER FE GOLF HATO VERDE 18,3 M M 3 17 15 15
FERNANDEZ MORAN, SALVADOR BELLAVISTA 18,1 M M 3 17 15 15

14 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 14 14
CUÑADO AGUILAR, PABLO FEDERACIÓN ANDA 17,5 M M 3 16 14 14

16 VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,4 M M 4 22 13 13
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 18,9 M M 4 18 13 13
PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,6 M M 3 11 13 13

19 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 26,1 M M 4 25 12 12
MENESES GARCIA, JOSE LUIS GOLF HATO VERDE 21,8 M M 4 21 12 12
ZUBIZARRETA SEGURA, AITOR GOLF HATO VERDE 17,1 M M 3 16 12 12

22 PRIETO PRIETO, MANUEL ZAUDIN 23,4 M M 4 22 11 11
23 YBARRA MENCOS, JAVIER ZAUDIN 23,1 M M 4 22 10 10
24 ESCAMEZ ARTILES, DAVID ESC LA CARTUJA 29,2 M M 5 28 9 9
25 GUILLEN TRUJILLO, GONZALO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 8 8

SANCHEZ-HARO DELGADO , ANGE ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 26 8 8
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,5 M M 4 25 8 8
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 8 8

29 ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,6 M M 5 31 6 6
PEREZ BAENA, JUAN ESC LA CARTUJA 27,7 M M 5 27 6 6

31 FERNANDEZ OCHOA, JESUS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 3 3
32 BUENDIA PRIETO, JOSE LA MONACILLA 32,4 M M 5 32 2 2



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:37:38

TORNEO PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720139

1ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ FLORIDO, LUIS GOLF HATO VERDE 11,6 M M 3 10 39 39
2 MORENO BEGINES, JUAN CARLOS VILLA NUEVA GOL 10,5 M M 2 9 31 31
3 CABALLERO ONTIVEROS, PEDRO ESC LA CARTUJA 13,5 M M 3 12 26 26
4 SILVA ROMERO, BENITO ZAUDIN 9,1 M M 2 8 24 24
5 PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,6 M M 3 11 21 21
6 PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 18 18



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:38:18

TORNEO PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720139

2ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 39 39
2 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,5 M M 4 21 36 36
3 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 34 34
4 PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 33 33
5 RUEDA AMADO, CRISTOBAL GOLF CAMPANO 23,0 M M 4 22 32 32

ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,6 M M 5 31 32 32
7 CASTAÑO ALBA, JESUS ANTONIO GOLF HATO VERDE 17,6 M M 3 16 31 31

VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,4 M M 4 22 31 31
PEREZ CUAJARES, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 23,3 M M 4 22 31 31

10 LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 16,9 M M 3 16 30 30
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE GOLF HATO VERDE 26,1 M M 4 25 30 30
ESCAMEZ ARTILES, DAVID ESC LA CARTUJA 29,2 M M 5 28 30 30

13 GIRALDEZ FERRARI, JAVIER FE GOLF HATO VERDE 18,3 M M 3 17 29 29
MENESES GARCIA, JOSE LUIS GOLF HATO VERDE 21,8 M M 4 21 29 29

15 FERNANDEZ MORAN, SALVADOR BELLAVISTA 18,1 M M 3 17 28 28
FERNANDEZ OCHOA, JESUS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 28 28

17 GUILLEN TRUJILLO, GONZALO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 27 27
18 YBARRA MENCOS, JAVIER ZAUDIN 23,1 M M 4 22 26 26
19 ZUBIZARRETA SEGURA, AITOR GOLF HATO VERDE 17,1 M M 3 16 25 25

PRIETO PRIETO, MANUEL ZAUDIN 23,4 M M 4 22 25 25
SANCHEZ-HARO DELGADO , ANGE ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 26 25 25

22 CUÑADO AGUILAR, PABLO FEDERACIÓN ANDA 17,5 M M 3 16 24 24
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 18,9 M M 4 18 24 24

24 PEREZ BAENA, JUAN ESC LA CARTUJA 27,7 M M 5 27 23 23
25 RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,5 M M 4 25 21 21
26 BUENDIA PRIETO, JOSE LA MONACILLA 32,4 M M 5 32 16 16



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:55:41

TORNEO PGA JUNIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720142

ALEVIN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARRILLO CAÑIZARES, RAFAEL ESC LA CARTUJA 38,4 M M 6 38 48 48
2 YBARRA GALLAGHER, EDUARDO ZAUDIN 48,2 M M 6 48 26 26
3 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,7 M F 3 12 22 22
4 LLAMAS JODAR, JUAN ZAUDIN 22,4 M M 4 21 17 17



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:39:30

TORNEO PGA BENJAMINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720143

BENJAMINES (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 15,2 M M 3 4 17 17
2 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,0 M M 3 3 13 13
3 DIAZ BERNAL, MARIA ESC LA CARTUJA 48,0 M F 6 19 12 12
4 CALDERON BEJARANO, HUGO ESC LA CARTUJA 48,0 M M 6 18 10 10
5 SEGUNDO VIEITEZ, ALVARO ESC LA CARTUJA 40,6 M M 6 15 6 6
6 ESCAMEZ MARIN, LUCIA ESC LA CARTUJA 48,0 M F 6 19 3 3

SANTOS MILANO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 54,0 M M 6 21 3 3



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:59:41

TORNEO PGA JUNIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720142

CADETE (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,1 M M 2 9 41 41
2 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 12,0 M M 3 11 29 29
3 CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 M M 2 7 28 28
4 YBARRA GALLAGHER, JAVIER ZAUDIN 22,5 M M 4 21 27 27



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:59:11

TORNEO PGA JUNIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720142

INFANTIL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABELLO  HENDRIKSEN, MARCO GOLF HATO VERDE 48,0 M M 6 48 53 53
2 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 21,9 M M 4 21 39 39
3 ESCAMEZ MARIN, JULIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 35 35
4 PEREZ FERNANDEZ, ADRIAN ZAUDIN 8,0 M M 2 7 32 32

YBARRA GALLAGHER, THOMAS ZAUDIN 18,0 M M 3 17 32 32
6 GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 47,4 M F 6 34 31 31
7 BUENDIA VALIENTE, JAVIER JO LA MONACILLA 16,2 M M 3 15 19 19
8 ALVAREZ NOGUERO, MICAELA ESC LA CARTUJA 30,3 M F 5 29 15 15



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 16:00:04

TORNEO PGA JUNIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720142

JUNIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 5,9 M M 2 4 27 27



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 06/12/2020
Hora Listado: 15:55:08

TORNEO PGA JUNIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 06/12/2020  CODIGO: AMF720142

GENERAL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABELLO  HENDRIKSEN, MARCO GOLF HATO VERDE 48,0 M M 6 48 53 53
2 CARRILLO CAÑIZARES, RAFAEL ESC LA CARTUJA 38,4 M M 6 38 48 48
3 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,1 M M 2 9 41 41
4 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 21,9 M M 4 21 39 39
5 ESCAMEZ MARIN, JULIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 35 35
6 PEREZ FERNANDEZ, ADRIAN ZAUDIN 8,0 M M 2 7 32 32

YBARRA GALLAGHER, THOMAS ZAUDIN 18,0 M M 3 17 32 32
8 GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 47,4 M F 6 34 31 31
9 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 12,0 M M 3 11 29 29

10 CORREA GAMBOA, IVAN ISLA CANELA 8,0 M M 2 7 28 28
11 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 5,9 M M 2 4 27 27

YBARRA GALLAGHER, JAVIER ZAUDIN 22,5 M M 4 21 27 27
13 YBARRA GALLAGHER, EDUARDO ZAUDIN 48,2 M M 6 48 26 26
14 MORENO AGUIRRE, JULIA VILLA NUEVA GOL 13,7 M F 3 12 22 22
15 BUENDIA VALIENTE, JAVIER JO LA MONACILLA 16,2 M M 3 15 19 19
16 LLAMAS JODAR, JUAN ZAUDIN 22,4 M M 4 21 17 17
17 ALVAREZ NOGUERO, MICAELA ESC LA CARTUJA 30,3 M F 5 29 15 15
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